
UCHWAŁA NR I/5/2018
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693) Rada Miejska 
w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy Paczków o kwotę 140 631,00 zł; w ten sposób, że:

1) dochody bieżące zwiększa się o 90 760,00 zł,

2) dochody majątkowe zwiększa się o 49 871,00 zł,

- zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy Paczków o kwotę 140 631,00 zł; w ten sposób, że:

1) wydatki bieżące zwiększa się o 233 122,00 zł,

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o 92 491,00 zł,

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Paczków w podziale na zadania zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zmienia się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków budżetu Unii Europejskiej zgodnie 
z załącznikiem Nr 4.

§ 5. 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie - 
zgodnie z załącznikami Nr 5 i Nr 6.

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczna Szkoła Podstawowa 
Nr 2 w Paczkowie - zgodnie z załącznikami Nr 7 i Nr 8.

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Trzeboszowicach - zgodnie z załącznikami Nr 9 i Nr 10.

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczna Szkoła Podstawowa 
Nr 3 w Paczkowie - zgodnie z załącznikiem Nr 11.

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Przedszkole Publiczne Nr 1 w Paczkowie 
- zgodnie z załącznikami Nr 12 i Nr 13.

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Paczkowie - zgodnie z załącznikiem Nr 14.

7. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Gminne Centrum Sportu i Rekreacji 
w Paczkowie - zgodnie z załącznikami Nr 15 i Nr 16.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

Id: 0F81771A-0E0D-46F8-8128-9B6C09B18A96. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: 0F81771A-0E0D-46F8-8128-9B6C09B18A96. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr I/5/2018

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 22 listopada 2018 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 458 232,00 0,00 1 000,00 1 459 232,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 458 232,00 0,00 1 000,00 1 459 232,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 0,00 1 000,00 3 000,00

710 Działalność usługowa 60 000,00 0,00 2 000,00 62 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 2 000,00 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 0,00 2 000,00 12 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 12 706 137,00 0,00 10 000,00 12 716 137,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 2 722 815,00 0,00 10 000,00 2 732 815,00

Id: 0F81771A-0E0D-46F8-8128-9B6C09B18A96. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 13 550,00 0,00 6 000,00 19 550,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 6 000,00 0,00 2 000,00 8 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 000,00 0,00 2 000,00 22 000,00

758 Różne rozliczenia 13 642 068,07 0,00 2 500,00 13 644 568,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 63 637,07 0,00 2 500,00 66 137,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 0,00 2 500,00 7 500,00

801 Oświata i wychowanie 1 436 647,05 0,00 38 503,00 1 475 150,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 135 000,00 0,00 10 000,00 145 000,00

80101 Szkoły podstawowe 444 915,00 0,00 1 503,00 446 418,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 262,00 0,00 1 503,00 8 765,00

80104 Przedszkola 782 413,00 0,00 27 000,00 809 413,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 196 000,00 0,00 2 000,00 198 000,00

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 70 000,00 0,00 25 000,00 95 000,00

80110 Gimnazja 97 300,00 0,00 10 000,00 107 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 35 000,00 0,00 10 000,00 45 000,00

Id: 0F81771A-0E0D-46F8-8128-9B6C09B18A96. Podpisany Strona 2



2057
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

35 000,00 0,00 10 000,00 45 000,00

852 Pomoc społeczna 1 608 403,72 -13 183,00 20 883,00 1 616 103,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 192 556,25 -13 183,00 20 883,00 200 256,25

85295 Pozostała działalność 192 556,25 -13 183,00 20 883,00 200 256,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 192 556,25 -13 183,00 20 883,00 200 256,25

2057
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

184 354,81 -13 183,00 1 594,00 172 765,81

2059
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

8 201,44 0,00 19 289,00 27 490,44

855 Rodzina 11 719 780,81 0,00 9 500,00 11 729 280,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 320 710,00 0,00 9 500,00 4 330 210,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 35 500,00 0,00 6 000,00 41 500,00

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

10 000,00 0,00 3 500,00 13 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 517 967,00 0,00 5 257,00 1 523 224,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 1 399 879,00 0,00 5 257,00 1 405 136,00

Id: 0F81771A-0E0D-46F8-8128-9B6C09B18A96. Podpisany Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 5 257,00 5 257,00

926 Kultura fizyczna 132 560,00 0,00 14 300,00 146 860,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 20 437,00 0,00 0,00 20 437,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 132 037,00 0,00 14 300,00 146 337,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 20 437,00 0,00 0,00 20 437,00

0830 Wpływy z usług 98 000,00 0,00 14 300,00 112 300,00

bieżące 45 919 807,38 -13 183,00 103 943,00 46 010 567,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 433 754,25 -13 183,00 30 883,00 451 454,25

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 310 941,00 0,00 36 200,00 347 141,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 310 941,00 0,00 36 200,00 347 141,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 304 300,00 0,00 36 200,00 340 500,00

758 Różne rozliczenia 23 683,78 0,00 1 133 917,00 1 157 600,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 1 133 917,00 1 133 917,00

75863 Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego 0,00 0,00 1 133 917,00 1 133 917,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 1 133 917,00 1 133 917,00

Id: 0F81771A-0E0D-46F8-8128-9B6C09B18A96. Podpisany Strona 4



6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 1 133 917,00 1 133 917,00

852 Pomoc społeczna 1 308 366,00 -1 308 366,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 308 366,00 -1 308 366,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 1 308 366,00 -1 308 366,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 308 366,00 -1 308 366,00 0,00 0,00

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 133 917,00 -1 133 917,00 0,00 0,00

6259
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

174 449,00 -174 449,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 338 530,00 0,00 174 449,00 6 512 979,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 293 530,00 0,00 174 449,00 6 467 979,00

90095 Pozostała działalność 5 000,00 0,00 174 449,00 179 449,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 174 449,00 174 449,00

6259
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 174 449,00 174 449,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 505 191,00 -7 337,00 21 008,00 1 518 862,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 492 991,00 -7 337,00 21 008,00 1 506 662,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 67 218,00 -7 337,00 0,00 59 881,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 67 218,00 -7 337,00 0,00 59 881,00

Id: 0F81771A-0E0D-46F8-8128-9B6C09B18A96. Podpisany Strona 5



6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

67 218,00 -7 337,00 0,00 59 881,00

92195 Pozostała działalność 1 437 973,00 0,00 21 008,00 1 458 981,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 425 773,00 0,00 21 008,00 1 446 781,00

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 425 773,00 0,00 21 008,00 1 446 781,00

majątkowe 10 357 517,78 -1 315 703,00 1 365 574,00 10 407 388,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 9 902 493,00 -1 315 703,00 1 329 374,00 9 916 164,00

Ogółem: 56 277 325,16 -1 328 886,00 1 469 517,00 56 417 956,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 10 336 247,25 -1 328 886,00 1 360 257,00 10 367 618,25

Id: 0F81771A-0E0D-46F8-8128-9B6C09B18A96. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr I/5/2018

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 22 listopada 2018 r.w złotych

w złotych
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust
. 1 pkt 2 i 3

,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 693 770,98 135 123,98 135 123,98 0,00 135 123,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 558 647,00 558 647,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 681,00 -12 681,00 -12 681,00 0,00 -12 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 681 089,98 122 442,98 122 442,98 0,00 122 442,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 558 647,00 558 647,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 638 916,98 116 132,98 116 132,98 0,00 116 132,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 784,00 522 784,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 681,00 -12 681,00 -12 681,00 0,00 -12 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 626 235,98 103 451,98 103 451,98 0,00 103 451,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 784,00 522 784,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 150,00 -2 150,00 -2 150,00 0,00 -2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 3 850,00 3 850,00 3 850,00 0,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 295,00 20 295,00 20 295,00 0,00 20 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 531,00 -10 531,00 -10 531,00 0,00 -10 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 9 764,00 9 764,00 9 764,00 0,00 9 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 439 889,00 1 434 889,00 1 432 169,00 0,00 1 432 169,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 1 489 889,00 1 434 889,00 1 432 169,00 0,00 1 432 169,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 5 000,00 0,00 50 000,00 0,00

przed zmianą 1 439 889,00 1 434 889,00 1 432 169,00 0,00 1 432 169,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

po zmianach 1 489 889,00 1 434 889,00 1 432 169,00 0,00 1 432 169,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 5 000,00 0,00 50 000,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006010 Wydatki na zakup 
i objęcie akcji

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00

Id: 0F81771A-0E0D-46F8-8128-9B6C09B18A96. Podpisany Strona 1



po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00

przed zmianą 99 500,00 99 500,00 99 500,00 0,00 99 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 92 500,00 92 500,00 92 500,00 0,00 92 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71095 Pozostała działalność

po zmianach 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 155 726,00 4 140 726,00 3 938 926,00 3 064 017,00 874 909,00 7 000,00 194 800,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 800,00 -38 800,00 -38 800,00 -7 800,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 524,00 3 524,00 3 524,00 0,00 3 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 4 120 450,00 4 105 450,00 3 903 650,00 3 056 217,00 847 433,00 7 000,00 194 800,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 598 174,00 3 598 174,00 3 588 174,00 2 893 800,00 694 374,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 800,00 -38 800,00 -38 800,00 -7 800,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 3 559 374,00 3 559 374,00 3 549 374,00 2 886 000,00 663 374,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 179 300,00 2 179 300,00 2 179 300,00 2 179 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 800,00 -7 800,00 -7 800,00 -7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 2 171 500,00 2 171 500,00 2 171 500,00 2 171 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług 

zdrowotnych

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 226 016,00 226 016,00 226 016,00 0,00 226 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 211 016,00 211 016,00 211 016,00 0,00 211 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4420

Podróże 
służbowe 
zagraniczne

po zmianach 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 300,00 20 300,00 20 300,00 0,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4530

Podatek od 
towarów i usług 
(VAT).

po zmianach 15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 28 310,00 28 310,00 28 310,00 0,00 28 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0F81771A-0E0D-46F8-8128-9B6C09B18A96. Podpisany Strona 2



po zmianach 25 310,00 25 310,00 25 310,00 0,00 25 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 111 671,00 111 671,00 111 671,00 7 953,00 103 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 524,00 3 524,00 3 524,00 0,00 3 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 115 195,00 115 195,00 115 195,00 7 953,00 107 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 421,00 5 421,00 5 421,00 0,00 5 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4190 Nagrody 

konkursowe

po zmianach 5 921,00 5 921,00 5 921,00 0,00 5 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 55 661,00 55 661,00 55 661,00 0,00 55 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 024,00 3 024,00 3 024,00 0,00 3 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 58 685,00 58 685,00 58 685,00 0,00 58 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 871 120,00 513 733,00 494 004,00 327 683,00 166 321,00 1 440,00 18 289,00 0,00 0,00 0,00 357 387,00 357 387,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 100,00 -18 100,00 -18 100,00 -18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 853 020,00 495 633,00 475 904,00 309 583,00 166 321,00 1 440,00 18 289,00 0,00 0,00 0,00 357 387,00 357 387,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 325 700,00 325 700,00 319 700,00 274 000,00 45 700,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 100,00 -18 100,00 -18 100,00 -18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75416 Straż gminna (miejska)

po zmianach 307 600,00 307 600,00 301 600,00 255 900,00 45 700,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 212 250,00 212 250,00 212 250,00 212 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 197 250,00 197 250,00 197 250,00 197 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 400,00 40 400,00 40 400,00 40 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 37 400,00 37 400,00 37 400,00 37 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 800,00 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na 

Fundusz Pracy

po zmianach 5 700,00 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 392 079,85 392 079,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 079,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
757 Obsługa długu 

publicznego

po zmianach 372 079,85 372 079,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 079,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 392 079,85 392 079,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 079,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

po zmianach 372 079,85 372 079,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 079,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8010

Rozliczenia 
z bankami 
związane 
z obsługą długu 
publicznego

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 683 917,07 16 871 551,07 14 998 282,90 12 424 965,00 2 573 317,90 1 
494 055,15 148 126,00 231 087,02 0,00 0,00 812 366,00 812 366,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -362 427,00 -1 608,00 -108,00 -108,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 -360 819,00 -360 819,00 0,00 0,00 0,00801 Oświata i wychowanie

zwiększenie 86 387,00 86 387,00 3 503,00 0,00 3 503,00 71 384,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0F81771A-0E0D-46F8-8128-9B6C09B18A96. Podpisany Strona 3



po zmianach 17 407 877,07 16 956 330,07 15 001 677,90 12 424 857,00 2 576 820,90 1 
565 439,15 148 126,00 241 087,02 0,00 0,00 451 547,00 451 547,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 162 481,44 9 353 981,44 8 523 673,53 7 311 028,53 1 212 645,00 558 385,00 99 681,00 172 241,91 0,00 0,00 808 500,00 808 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -360 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -360 819,00 -360 819,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 503,00 1 503,00 1 503,00 0,00 1 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 9 803 165,44 9 355 484,44 8 525 176,53 7 311 028,53 1 214 148,00 558 385,00 99 681,00 172 241,91 0,00 0,00 447 681,00 447 681,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 202 752,00 202 752,00 202 752,00 0,00 202 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 203 152,00 203 152,00 203 152,00 0,00 203 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 83 445,00 83 445,00 83 445,00 0,00 83 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 103,00 1 103,00 1 103,00 0,00 1 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 84 548,00 84 548,00 84 548,00 0,00 84 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 808 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 808 500,00 808 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -360 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -360 819,00 -360 819,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 447 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 681,00 447 681,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 860 350,00 3 856 484,00 2 905 058,00 2 341 615,00 563 443,00 927 616,00 23 810,00 0,00 0,00 0,00 3 866,00 3 866,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -108,00 -108,00 -108,00 -108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73 384,00 73 384,00 2 000,00 0,00 2 000,00 71 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola 

po zmianach 3 933 626,00 3 929 760,00 2 906 950,00 2 341 507,00 565 443,00 999 000,00 23 810,00 0,00 0,00 0,00 3 866,00 3 866,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 927 616,00 927 616,00 0,00 0,00 0,00 927 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 384,00 71 384,00 0,00 0,00 0,00 71 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2590

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
publicznej 
jednostki systemu 
oświaty 
prowadzonej 
przez osobę 
prawną inną niż 
jednostka 
samorządu 
terytorialnego lub 
przez osobę 
fizyczną

po zmianach 999 000,00 999 000,00 0,00 0,00 0,00 999 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 837 929,00 1 837 929,00 1 837 929,00 1 837 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -108,00 -108,00 -108,00 -108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 1 837 821,00 1 837 821,00 1 837 821,00 1 837 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 196 000,00 196 000,00 196 000,00 0,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4220 Zakup środków 

żywności

po zmianach 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 582 128,11 2 582 128,11 2 511 838,00 2 147 702,00 364 136,00 5 000,00 6 445,00 58 845,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja

po zmianach 2 592 128,11 2 592 128,11 2 511 838,00 2 147 702,00 364 136,00 5 000,00 6 445,00 68 845,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 48 055,00 48 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4017

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 59 555,00 59 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 546,00 3 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4127 Składki na 

Fundusz Pracy

po zmianach 2 046,00 2 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0F81771A-0E0D-46F8-8128-9B6C09B18A96. Podpisany Strona 4



przed zmianą 4 864 442,72 3 135 676,72 1 740 786,42 999 418,00 741 368,42 50 000,00 1 
140 685,87 204 204,43 0,00 0,00 1 728 766,00 1 728 766,00 1 

727 766,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 400,00 -14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 4 850 042,72 3 121 276,72 1 740 786,42 999 418,00 741 368,42 50 000,00 1 
126 285,87 204 204,43 0,00 0,00 1 728 766,00 1 728 766,00 1 

727 766,00 0,00 0,00

przed zmianą 101 875,47 101 875,47 49,60 0,00 49,60 0,00 101 825,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 400,00 -14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 87 475,47 87 475,47 49,60 0,00 49,60 0,00 87 425,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 101 825,87 101 825,87 0,00 0,00 0,00 0,00 101 825,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 400,00 -14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia 

społeczne

po zmianach 87 425,87 87 425,87 0,00 0,00 0,00 0,00 87 425,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 220 423,00 220 423,00 29 104,00 29 004,00 100,00 0,00 191 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 108,00 108,00 108,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 220 531,00 220 531,00 29 212,00 29 112,00 100,00 0,00 191 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 29 004,00 29 004,00 29 004,00 29 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 108,00 108,00 108,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85404 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

po zmianach 29 112,00 29 112,00 29 112,00 29 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 260,00 24 260,00 24 260,00 24 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 108,00 108,00 108,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 24 368,00 24 368,00 24 368,00 24 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 097 112,81 12 097 112,81 952 108,81 712 400,00 239 708,81 0,00 11 
145 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 629,00 -29 629,00 -29 629,00 -29 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 12 068 183,81 12 068 183,81 923 179,81 683 471,00 239 708,81 0,00 11 
145 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 590 514,00 590 514,00 170 264,00 148 649,00 21 615,00 0,00 420 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 629,00 -29 629,00 -29 629,00 -29 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 561 585,00 561 585,00 141 335,00 119 720,00 21 615,00 0,00 420 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 124 379,00 124 379,00 124 379,00 124 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 629,00 -29 629,00 -29 629,00 -29 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 94 750,00 94 750,00 94 750,00 94 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 083,00 16 083,00 16 083,00 16 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 630,00 630,00 630,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 16 713,00 16 713,00 16 713,00 16 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 260,00 2 260,00 2 260,00 2 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70,00 70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na 

Fundusz Pracy

po zmianach 2 330,00 2 330,00 2 330,00 2 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 003 165,00 2 414 648,00 2 412 648,00 4 790,00 2 407 858,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 588 517,00 12 
588 517,00

10 
899 699,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 110,00 -4 027,00 -4 027,00 0,00 -4 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 083,00 -1 083,00 0,00 0,00 0,00900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

zwiększenie 476 173,00 252 762,00 252 762,00 0,00 252 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 411,00 23 411,00 0,00 200 000,00 0,00

Id: 0F81771A-0E0D-46F8-8128-9B6C09B18A96. Podpisany Strona 5



po zmianach 15 474 228,00 2 663 383,00 2 661 383,00 4 790,00 2 656 593,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 810 845,00 12 
610 845,00

10 
899 699,00 200 000,00 0,00

przed zmianą 1 909 343,00 1 397 410,00 1 397 410,00 3 590,00 1 393 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 511 933,00 511 933,00 510 923,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 435 312,00 235 312,00 235 312,00 0,00 235 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00
90002 Gospodarka odpadami

po zmianach 2 344 655,00 1 632 722,00 1 632 722,00 3 590,00 1 629 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 711 933,00 511 933,00 510 923,00 200 000,00 0,00

przed zmianą 21 358,00 21 358,00 21 358,00 0,00 21 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 656,00 2 656,00 2 656,00 0,00 2 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 24 014,00 24 014,00 24 014,00 0,00 24 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 371 001,00 1 371 001,00 1 371 001,00 0,00 1 371 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 232 656,00 232 656,00 232 656,00 0,00 232 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 1 603 657,00 1 603 657,00 1 603 657,00 0,00 1 603 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00
6010 Wydatki na zakup 

i objęcie akcji

po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00

przed zmianą 193 939,00 193 939,00 193 939,00 0,00 193 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 196 739,00 196 739,00 196 739,00 0,00 196 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 193 939,00 193 939,00 193 939,00 0,00 193 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 196 739,00 196 739,00 196 739,00 0,00 196 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 103 932,00 103 932,00 103 932,00 1 200,00 102 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90004 Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach

po zmianach 103 932,00 103 932,00 103 932,00 1 200,00 102 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 082,00 12 082,00 12 082,00 0,00 12 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 10 082,00 10 082,00 10 082,00 0,00 10 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 89 750,00 89 750,00 89 750,00 0,00 89 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 91 750,00 91 750,00 91 750,00 0,00 91 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 285 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 419,00 285 419,00 278 457,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 411,00 23 411,00 0,00 0,00 0,00
90008 Ochrona różnorodności 

biologicznej i krajobrazu

po zmianach 308 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 830,00 308 830,00 278 457,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 962,00 6 962,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 411,00 23 411,00 0,00 0,00 0,00
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 30 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 373,00 30 373,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 588 012,00 587 860,00 587 860,00 0,00 587 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152,00 152,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 527,00 -1 527,00 -1 527,00 0,00 -1 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090015 Oświetlenie ulic, placów 
i dróg

zwiększenie 12 650,00 12 650,00 12 650,00 0,00 12 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0F81771A-0E0D-46F8-8128-9B6C09B18A96. Podpisany Strona 6



po zmianach 599 135,00 598 983,00 598 983,00 0,00 598 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152,00 152,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 153 220,00 153 220,00 153 220,00 0,00 153 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 650,00 12 650,00 12 650,00 0,00 12 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 165 870,00 165 870,00 165 870,00 0,00 165 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 838,00 20 838,00 20 838,00 0,00 20 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 527,00 -1 527,00 -1 527,00 0,00 -1 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 19 311,00 19 311,00 19 311,00 0,00 19 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 111 804,00 64 239,00 62 239,00 0,00 62 239,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 565,00 47 565,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 583,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 083,00 -1 083,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 110 221,00 63 739,00 61 739,00 0,00 61 739,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 482,00 46 482,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 983,00 13 983,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 083,00 -1 083,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6060

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 900,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 802 657,00 1 872 442,00 370 100,00 3 000,00 367 100,00 1 
502 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 930 215,00 5 930 215,00 5 

602 921,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 024,00 -3 024,00 -3 024,00 0,00 -3 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 110,00 8 110,00 7 110,00 0,00 7 110,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 7 803 743,00 1 877 528,00 374 186,00 3 000,00 371 186,00 1 
503 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 926 215,00 5 926 215,00 5 

602 921,00 0,00 0,00

przed zmianą 64 500,00 64 500,00 18 000,00 0,00 18 000,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92105 Pozostałe zadania 

w zakresie kultury

po zmianach 65 500,00 65 500,00 18 000,00 0,00 18 000,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 46 500,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2820

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
stowarzyszeniom po zmianach 47 500,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 190 886,00 1 166 291,00 97 749,00 0,00 97 749,00 1 
068 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 595,00 24 595,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 1 191 386,00 1 170 791,00 102 249,00 0,00 102 249,00 1 
068 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 595,00 20 595,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 86 046,00 86 046,00 86 046,00 0,00 86 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 90 546,00 90 546,00 90 546,00 0,00 90 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6060

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 099 271,00 248 651,00 248 651,00 3 000,00 245 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 850 620,00 5 850 620,00 5 
602 921,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność
zmniejszenie -3 024,00 -3 024,00 -3 024,00 0,00 -3 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0F81771A-0E0D-46F8-8128-9B6C09B18A96. Podpisany Strona 7



zwiększenie 2 610,00 2 610,00 2 610,00 0,00 2 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 098 857,00 248 237,00 248 237,00 3 000,00 245 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 850 620,00 5 850 620,00 5 
602 921,00 0,00 0,00

przed zmianą 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -325,00 -325,00 -325,00 0,00 -325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4190 Nagrody 

konkursowe

po zmianach 28 675,00 28 675,00 28 675,00 0,00 28 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 900,00 25 900,00 25 900,00 0,00 25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 562,00 -2 562,00 -2 562,00 0,00 -2 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 527,00 1 527,00 1 527,00 0,00 1 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 24 865,00 24 865,00 24 865,00 0,00 24 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 750,00 5 750,00 5 750,00 0,00 5 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 083,00 1 083,00 1 083,00 0,00 1 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4220 Zakup środków 

żywności

po zmianach 6 833,00 6 833,00 6 833,00 0,00 6 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 128 701,00 128 701,00 128 701,00 0,00 128 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -137,00 -137,00 -137,00 0,00 -137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 128 564,00 128 564,00 128 564,00 0,00 128 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 081 396,00 982 898,00 748 272,00 472 692,00 275 580,00 230 506,00 1 520,00 2 600,00 0,00 0,00 98 498,00 98 498,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 300,00 32 300,00 32 300,00 0,00 32 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 1 112 196,00 1 013 698,00 780 572,00 472 692,00 307 880,00 229 006,00 1 520,00 2 600,00 0,00 0,00 98 498,00 98 498,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 074 363,00 975 865,00 741 239,00 472 692,00 268 547,00 230 506,00 1 520,00 2 600,00 0,00 0,00 98 498,00 98 498,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 300,00 32 300,00 32 300,00 0,00 32 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 1 105 163,00 1 006 665,00 773 539,00 472 692,00 300 847,00 229 006,00 1 520,00 2 600,00 0,00 0,00 98 498,00 98 498,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 230 506,00 230 506,00 0,00 0,00 0,00 230 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2820

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
stowarzyszeniom po zmianach 229 006,00 229 006,00 0,00 0,00 0,00 229 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 550,00 40 550,00 40 550,00 0,00 40 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 42 550,00 42 550,00 42 550,00 0,00 42 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 92 967,00 92 967,00 92 967,00 0,00 92 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 105 267,00 105 267,00 105 267,00 0,00 105 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 67 869 842,16 45 775 446,16 28 532 077,84 18 555 247,84 9 976 830,00 3 304 343,15 12 943 883,87 603 061,45 0,00 392 079,85 22 094 396,00 22 094 396,00 18 230 386,00 0,00 0,00

zmniejszenie -516 671,00 -150 769,00 -113 369,00 -55 637,00 -57 732,00 -1 500,00 -14 400,00 -1 500,00 0,00 -20 000,00 -365 902,00 -365 902,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 657 302,00 383 891,00 300 007,00 808,00 299 199,00 72 384,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 273 411,00 23 411,00 0,00 250 000,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 68 010 473,16 46 008 568,16 28 718 715,84 18 500 418,84 10 218 297,00 3 375 227,15 12 929 483,87 613 061,45 0,00 372 079,85 22 001 905,00 21 751 905,00 18 230 386,00 250 000,00 0,00

Id: 0F81771A-0E0D-46F8-8128-9B6C09B18A96. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr I/5/2018

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 22 listopada 2018 r.w złotych

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00 50 000,00 55 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 50 000,00 55 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji 0,00 50 000,00 50 000,00

Podwyższenie kapitału zakładowego i objęcie udziałów w ZUKiM Sp. z o.o. w Paczkowie 0,00 50 000,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 812 366,00 - 360 819,00 451 547,00

80101 Szkoły podstawowe 808 500,00 - 360 819,00 447 681,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 808 500,00 - 360 819,00 447 681,00

Modernizacje boisk sportowych przy szkołach podstawowych 800 000,00 - 360 819,00 439 181,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 588 517,00 222 328,00 12 810 845,00

90002 Gospodarka odpadami 511 933,00 200 000,00 711 933,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji 0,00 200 000,00 200 000,00

Podwyższenie kapitału zakładowego i objęcie udziałów w ZUK Sp. z o.o. w Paczkowie 0,00 200 000,00 200 000,00

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 285 419,00 23 411,00 308 830,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 962,00 23 411,00 30 373,00

RPOP. "Ochrona różnorodności biologicznej w Subregionie Południowym na terenie Powiatów: 
Głubczyckiego, Nyskiego i Prudnickiego" 0,00 23 411,00 23 411,00

90095 Pozostała działalność 47 565,00 - 1 083,00 46 482,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 983,00 - 1 083,00 12 900,00

Fundusz Sołecki Gościce 5 383,00 - 1 083,00 4 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 930 215,00 - 4 000,00 5 926 215,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 24 595,00 - 4 000,00 20 595,00

Id: 0F81771A-0E0D-46F8-8128-9B6C09B18A96. Podpisany Strona 1



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 - 4 000,00 0,00

Fundusz Sołecki Ścibórz 4 000,00 - 4 000,00 0,00

Razem: 22 094 396,00 - 92 491,00 22 001 905,00

Id: 0F81771A-0E0D-46F8-8128-9B6C09B18A96. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr I/5/2018

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 22 listopada 2018 r.w złotych

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 231 087,02 10 000,00 241 087,02

80110 Gimnazja 58 845,11 10 000,00 68 845,11

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 055,00 11 500,00 59 555,00

RPOP.09.01.01-16-0038/16 "Gimnazjum Marzeń w Gminie Paczków 48 055,00 11 500,00 59 555,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 3 546,00 - 1 500,00 2 046,00

RPOP.09.01.01-16-0038/16 "Gimnazjum Marzeń w Gminie Paczków 3 546,00 - 1 500,00 2 046,00

Razem: 18 833 447,45 10 000,00 18 843 447,45

Id: 0F81771A-0E0D-46F8-8128-9B6C09B18A96. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr I/5/2018

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 22 listopada 2018 r.w złotych

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 769 173,00 37 200,00 1 806 373,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 769 173,00 37 200,00 1 806 373,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 304 300,00 36 200,00 340 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 1 000,00 3 000,00

710 Działalność usługowa 60 000,00 2 000,00 62 000,00

71095 Pozostała działalność 10 000,00 2 000,00 12 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 2 000,00 12 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 12 706 137,00 10 000,00 12 716 137,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 2 722 815,00 10 000,00 2 732 815,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 13 550,00 6 000,00 19 550,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 6 000,00 2 000,00 8 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 000,00 2 000,00 22 000,00

758 Różne rozliczenia 13 665 751,85 1 136 417,00 14 802 168,85

75814 Różne rozliczenia finansowe 87 320,85 2 500,00 89 820,85

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 2 500,00 7 500,00

75863 Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego 0,00 1 133 917,00 1 133 917,00

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 1 133 917,00 1 133 917,00

Id: 0F81771A-0E0D-46F8-8128-9B6C09B18A96. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 855 786,05 35 000,00 890 786,05

80104 Przedszkola 525 604,00 25 000,00 550 604,00

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 70 000,00 25 000,00 95 000,00

80110 Gimnazja 35 000,00 10 000,00 45 000,00

2057
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

35 000,00 10 000,00 45 000,00

852 Pomoc społeczna 2 859 069,72 - 1 300 666,00 1 558 403,72

85295 Pozostała działalność 1 500 922,25 - 1 300 666,00 200 256,25

2057
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

184 354,81 - 11 589,00 172 765,81

2059
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

8 201,44 19 289,00 27 490,44

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 133 917,00 - 1 133 917,00 0,00

6259
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

174 449,00 - 174 449,00 0,00

855 Rodzina 11 670 280,81 9 500,00 11 679 780,81

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 320 710,00 9 500,00 4 330 210,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 35 500,00 6 000,00 41 500,00

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

10 000,00 3 500,00 13 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 856 497,00 179 706,00 8 036 203,00

90002 Gospodarka odpadami 1 842 307,00 5 257,00 1 847 564,00

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 0,00 5 257,00 5 257,00

Id: 0F81771A-0E0D-46F8-8128-9B6C09B18A96. Podpisany Strona 2



90095 Pozostała działalność 5 000,00 174 449,00 179 449,00

6259
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 174 449,00 174 449,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 690 541,00 13 671,00 1 704 212,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 67 218,00 - 7 337,00 59 881,00

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

67 218,00 - 7 337,00 59 881,00

92195 Pozostała działalność 1 564 323,00 21 008,00 1 585 331,00

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 425 773,00 21 008,00 1 446 781,00

Razem: 55 477 064,16 122 828,00 55 599 892,16

Id: 0F81771A-0E0D-46F8-8128-9B6C09B18A96. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr I/5/2018

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 22 listopada 2018 r.w złotych

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 693 770,98 - 12 681,00 681 089,98

60016 Drogi publiczne gminne 638 916,98 - 12 681,00 626 235,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 - 2 150,00 3 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 295,00 - 10 531,00 9 764,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 439 889,00 50 000,00 1 489 889,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 439 889,00 50 000,00 1 489 889,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji 0,00 50 000,00 50 000,00

710 Działalność usługowa 99 500,00 - 7 000,00 92 500,00

71095 Pozostała działalność 34 500,00 - 7 000,00 27 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 500,00 - 7 000,00 27 500,00

750 Administracja publiczna 4 155 726,00 - 35 276,00 4 120 450,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 598 174,00 - 38 800,00 3 559 374,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 179 300,00 - 7 800,00 2 171 500,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - 3 000,00 7 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 - 2 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 226 016,00 - 15 000,00 211 016,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 7 300,00 - 3 000,00 4 300,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 20 300,00 - 5 000,00 15 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 28 310,00 - 3 000,00 25 310,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 111 671,00 3 524,00 115 195,00

Id: 0F81771A-0E0D-46F8-8128-9B6C09B18A96. Podpisany Strona 1



4190 Nagrody konkursowe 5 421,00 500,00 5 921,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 661,00 3 024,00 58 685,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 871 120,00 - 18 100,00 853 020,00

75416 Straż gminna (miejska) 325 700,00 - 18 100,00 307 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 212 250,00 - 15 000,00 197 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 400,00 - 3 000,00 37 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 800,00 - 100,00 5 700,00

757 Obsługa długu publicznego 392 079,85 - 20 000,00 372 079,85

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 392 079,85 - 20 000,00 372 079,85

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 20 000,00 - 20 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 2 703 753,08 - 289 435,00 2 414 318,08

80101 Szkoły podstawowe 1 426 243,00 - 360 819,00 1 065 424,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 808 500,00 - 360 819,00 447 681,00

80104 Przedszkola 997 329,00 71 384,00 1 068 713,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

927 616,00 71 384,00 999 000,00

852 Pomoc społeczna 1 930 121,47 - 14 400,00 1 915 721,47

85215 Dodatki mieszkaniowe 101 875,47 - 14 400,00 87 475,47

3110 Świadczenia społeczne 101 825,87 - 14 400,00 87 425,87

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 003 165,00 471 063,00 15 474 228,00

90002 Gospodarka odpadami 1 909 343,00 435 312,00 2 344 655,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 358,00 2 656,00 24 014,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 371 001,00 232 656,00 1 603 657,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji 0,00 200 000,00 200 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 193 939,00 2 800,00 196 739,00

4300 Zakup usług pozostałych 193 939,00 2 800,00 196 739,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 103 932,00 0,00 103 932,00

Id: 0F81771A-0E0D-46F8-8128-9B6C09B18A96. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 082,00 - 2 000,00 10 082,00

4300 Zakup usług pozostałych 89 750,00 2 000,00 91 750,00

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 285 419,00 23 411,00 308 830,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 962,00 23 411,00 30 373,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 588 012,00 11 123,00 599 135,00

4270 Zakup usług remontowych 153 220,00 12 650,00 165 870,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 838,00 - 1 527,00 19 311,00

90095 Pozostała działalność 111 804,00 - 1 583,00 110 221,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00 - 500,00 19 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 983,00 - 1 083,00 12 900,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 802 657,00 1 086,00 7 803 743,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 64 500,00 1 000,00 65 500,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 46 500,00 1 000,00 47 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 190 886,00 500,00 1 191 386,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 046,00 4 500,00 90 546,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 - 4 000,00 0,00

92195 Pozostała działalność 6 099 271,00 - 414,00 6 098 857,00

4190 Nagrody konkursowe 29 000,00 - 325,00 28 675,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 900,00 - 1 035,00 24 865,00

4220 Zakup środków żywności 5 750,00 1 083,00 6 833,00

4300 Zakup usług pozostałych 128 701,00 - 137,00 128 564,00

926 Kultura fizyczna 338 637,00 - 1 500,00 337 137,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 331 604,00 - 1 500,00 330 104,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 230 506,00 - 1 500,00 229 006,00

Razem: 48 536 652,92 123 757,00 48 660 409,92

Id: 0F81771A-0E0D-46F8-8128-9B6C09B18A96. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr I/5/2018

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 22 listopada 2018 r.w złotych

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 76 032,00 400,00 76 432,00

80101 Szkoły podstawowe 76 032,00 400,00 76 432,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 512,00 400,00 4 912,00

Razem: 76 032,00 400,00 76 432,00

Id: 0F81771A-0E0D-46F8-8128-9B6C09B18A96. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr I/5/2018

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 22 listopada 2018 r.w złotych

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 951 530,65 400,00 2 951 930,65

80101 Szkoły podstawowe 2 817 552,00 400,00 2 817 952,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 500,00 400,00 33 900,00

Razem: 2 951 530,65 400,00 2 951 930,65

Id: 0F81771A-0E0D-46F8-8128-9B6C09B18A96. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr I/5/2018

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 22 listopada 2018 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 76 320,00 1 103,00 77 423,00

80101 Szkoły podstawowe 52 320,00 1 103,00 53 423,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 1 103,00 2 603,00

Razem: 76 320,00 1 103,00 77 423,00

Id: 0F81771A-0E0D-46F8-8128-9B6C09B18A96. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr I/5/2018

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 22 listopada 2018 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 048 671,45 1 103,00 2 049 774,45

80101 Szkoły podstawowe 1 721 416,00 1 103,00 1 722 519,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 733,00 1 103,00 20 836,00

Razem: 2 048 671,45 1 103,00 2 049 774,45

Id: 0F81771A-0E0D-46F8-8128-9B6C09B18A96. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr I/5/2018

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 22 listopada 2018 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po 
zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 054 294,34 10 000,00 6 
064 294,34

80110 Gimnazja 2 334 844,11 10 000,00 2 
344 844,11

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 055,00 11 500,00 47 555,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 3 546,00 - 1 500,00 2 046,00

Razem: 6 054 294,34 10 000,00
6 

064 294,3
4

Id: 0F81771A-0E0D-46F8-8128-9B6C09B18A96. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr I/5/2018

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 22 listopada 2018 r.w złotych

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 54 000,00 2 000,00 56 000,00

80104 Przedszkola 54 000,00 2 000,00 56 000,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 40 000,00 2 000,00 42 000,00

Razem: 54 000,00 2 000,00 56 000,00

Id: 0F81771A-0E0D-46F8-8128-9B6C09B18A96. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr I/5/2018

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 22 listopada 2018 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 635 139,00 1 892,00 637 031,00

80104 Przedszkola 632 879,00 1 892,00 634 771,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 407 633,00 - 108,00 407 525,00

4220 Zakup środków żywności 40 000,00 2 000,00 42 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14 502,00 108,00 14 610,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 14 502,00 108,00 14 610,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 130,00 108,00 12 238,00

Razem: 649 641,00 2 000,00 651 641,00

Id: 0F81771A-0E0D-46F8-8128-9B6C09B18A96. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr I/5/2018

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 22 listopada 2018 r.w złotych

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 231 988,00 - 28 929,00 203 059,00

85504 Wspieranie rodziny 102 176,00 - 28 929,00 73 247,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 215,00 - 29 629,00 54 586,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 900,00 630,00 9 530,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 267,00 70,00 1 337,00

Razem: 3 329 239,25 - 28 929,00 3 300 310,25

Id: 0F81771A-0E0D-46F8-8128-9B6C09B18A96. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 15 do uchwały Nr I/5/2018

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 22 listopada 2018 r.w złotych

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

926 Kultura fizyczna 111 600,00 14 300,00 125 900,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 111 600,00 14 300,00 125 900,00

0830 Wpływy z usług 98 000,00 14 300,00 112 300,00

Razem: 111 600,00 14 300,00 125 900,00

Id: 0F81771A-0E0D-46F8-8128-9B6C09B18A96. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 16 do uchwały Nr I/5/2018

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 22 listopada 2018 r.w złotych

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

926 Kultura fizyczna 742 759,00 32 300,00 775 059,00

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 742 759,00 32 300,00 775 059,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 40 550,00 2 000,00 42 550,00

4260 Zakup energii 92 967,00 12 300,00 105 267,00

4270 Zakup usług remontowych 31 000,00 18 000,00 49 000,00

Razem: 742 759,00 32 300,00 775 059,00

Id: 0F81771A-0E0D-46F8-8128-9B6C09B18A96. Podpisany Strona 1




